
TŘETÍ SVĚTOVÁ VÁLKA 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
              V POSELSTVÍCH LUZ DE MARIA 
 
 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
30.09.2023 

 
Děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista, byly vyrobeny zbraně, které jsou nebezpečnější než ty, 
které již existují, k použití proti samotnému lidstvu - zbraně velkého dosahu a nebezpečí pro 
lidskou rasu, smrtící zbraně… 
 
 Mocnosti použijí tyto zbraně proti svým bratrům, aniž by věděly, že velká mocnost vlastní zbraň, 
která zničí vše, čeho se dotkne, a donutí své nepřátele ustoupit. Velká hrůza přijde uprostřed války  
a způsobí ztráty tisíců životů: prach způsobí smrt. 
 
 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

18. 09. 2023 
 
Uslyšíte o válkách, aniž byste věděli proč; uvidíte národy bojovat proti národům a nejmocnější, 
žíznící po válce, je povede k třetí světové válce. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 08. 2023 

 
Uprostřed nemocí, nových nařízení týkajících se cestování z jedné země do druhé, v neustálých 
sporech a útocích mezi zeměmi, válka nabývá na síle a propukne. 
 
Modlete se, mé děti, modlete se, vidíte válku jako vzdálenou, ale ona není daleko.  
 
Drazí milovaní mého Neposkvrněného Srdce, třetí světová válka nastane kvůli vzpouře, 
nedostatečnému obrácení lidstva a odmítnutí mého Božího Syna. 
 
 
 
 
 



BŮH OTEC 
07. 08. 2023 

 
Nebojte se hladomorů… 
Nebojte se války… 
Nebojte se pronásledování… 
Nebojte se nových ideologií… 
 
JÁ, VÁŠ OTEC, JSEM SE SVÝMI DĚTMI A NENÍ NIKDO VĚTŠÍ NEŽ JÁ! 
 
 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 
23. 07. 2023 

 
Blíží se válka a člověk ve své šílené touze po moci použije atomovou energii. Náš Král a Pán Ježíš 
Kristus zasáhne, aby válku zastavil, a zabrání tak člověku pozvednout ruku, aby skoncoval se Zemí. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 05. 2023 

 
 Válka postupuje a omyl probudí boj člověka proti člověku: skrytý boj o udržení moci. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 03. 2023 

 
Antikrist prochází Evropou a připravuje pád téže Evropy ve válce. Medvěd má velkou moc přivést 
lidstvo do stavu totálního poplachu, počínaje samotnou Evropou. 
 
Válka velkého rozsahu je ovlivňována mocí ďábla. Medvěd bude jednat náhle a způsobí hrůzu. Orel 
vzlétne vysoko se svou tajnou zbraní v pařátech; k nasazení nebude potřebovat mnoho letadel: 
stačí jedno a hrůza donutí jeho bratry k útěku, neboť je bude považovat za své protivníky. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
11. 03. 2023 

 
Děti, nemoci postupují a může se zdát, že válka na velmi krátkou dobu ustala, ale vrátí se s větší 
silou. 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 03. 2023 

 
Milované děti mého Božího Syna, válka se na lidstvo vrhne v mžiku oka a vy nebudete vědět, jak 
se zachovat. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
18. 02. 2023 

 
Různé země budou svědky znamení z výšin, která otřesou lidstvem. Někteří se budou ze strachu 
snažit usmířit s mým Božím Synem, pak se odvrátí… V zemích, kde budou tato znamení 
pozorována, bude docházet k utrpení způsobenému přírodou nebo přímo válkou. 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 01. 2023 

 
Mocní budou dominovat, k údivu mých dětí, které, aniž by tomu věřily, budou muset pochodovat 
do války. Od provokací přejdou k hrůze z použití jaderné energie. 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
04. 01. 2023 

 
Lidstvo zapomene na ty, kdo trpí kvůli válce, a válka se rozšíří po zemi a zanechá za sebou zkázu, 
utrpení a bolest. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09. 12. 2022 

 
Tolik vás miluji, moji lidé. Nezapomínejte, že se připravuje proces války. Válka přijde a mé děti 
budou trpět. V této chvíli je několik národů, které jsou připraveny jako první zaútočit na jiný národ, 
a odtud se válka rozšíří po celé Zemi. 
 
AŽ TO BUDETE NEJMÉNĚ ČEKAT, AŽ NA TO BUDETE NEJMÉNĚ MYSLET, PŘIJDE VÁLEČNÁ 
POHROMA A LIDSTVO SE DOSTANE DO CHAOSU. 
 
Válka je trest, který si lidstvo způsobí samo: 
Trest, který vyvolá lidské sobectví… 
Vyprodukovaný nadřazeností, o níž se většina vládců domnívá, že ji mají nad národy… 
Trest, který je důsledkem toho, že ve Mne nevěří… 
Pohrdání, kterému jsem neustále vystaven… 
Z urážek proti Mně, z rouhání a svatokrádeží, jichž se Mi neustále dostává… 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
22. 11. 2022 

 
Uvidíte v nebi velké znamení, při němž se některé z mých dětí vyděsí a věřící poznají, že jsou ve 
válce a že Varování je blízko. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 11. 2022 

 
Upíráte oči na dvě země ve válce, což je prostředek, kterým jste rozptylováni a bagatelizujete 
důležitost ostatních zemí v konfliktu. Mějte na paměti, že na Balkáně dojde ke smrti vůdce, což 
okamžitě povede k válce mezi národy. 
 
Děti naší královny a matky neanalyzují, co se skrývá za tím, co se v této době děje: jeviště je 
připraveno pro třetí světovou válku. 
 
 
 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
23. 09. 2022 

 
Dobře víte, že jako součást lidstva jste ve vážném nebezpečí, že se stanete účastníky třetí světové 
války, a musíte si toho být vědomi, abyste se změnili, počínaje jazykem, který používáte, svými 
výrazy a gesty, na váš osobní vztah s Nejsvětější Trojicí, s naší Královnou a Matkou, s vašimi 
společníky na cestě, vašimi strážnými anděly a s vašimi bratry a sestrami. To vše naklání 
rovnováhu ve váš prospěch, nebo proti dobru. 
 
TOTO JE MOMENT, KDY VÁLKA PŘECHÁZÍ OD SLOV K ČINŮM A UTRPENÍ LIDSTVA NABÍRÁ  
NA DŮRAZNOSTI. 
 
Kolik nevinných lidí se připravuje zemřít ve válce, donuceni těmi, kteří je vedou! 
 
Kolik lidských bytostí přejde z majitelů hmotného majetku na kočovníky, kteří se budou stěhovat  
ze země do země, aby nepadli za oběť válce!  
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
15. 09. 2022 

Lidstvo žije ve válce a v neustálém nebezpečí tváří v tvář aroganci a bezohlednosti těch, kteří stojí  
v čele vlád. Chtějí zastavit válku, ale mé děti trpí dál, třebaže jsou nevinné. Ti, kdo slouží ďáblu, 
mají vyšší zájmy a nedovolí zastavení války, i kdyby připravili o život vlastní lidi, aby proti vybra-
nému národu poštvali ostatní národy. 

Takový je osud lidstva: lidé půjdou jako ovce na porážku, vedou je k utrpení a kopím pýchy Mi 
znovu otevírají bok. 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

22. 08. 2022 
 

Válka pokračuje ve svém postupu – válka, kterou nevidíte, válka, která aktivovala okamžik velkého 
výpadku [elektřiny], válka, která brzy způsobí pád světové ekonomiky, válka, která byla 
naplánována a řízena zájmy elity, která se pak objeví, aby vnutila národům své zákony, svou vládu, 
ekonomiku, náboženství a vzdělání. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
11. 08. 2022 

 
 

Současná válka generuje velkou katastrofu a způsobí velkou katastrofu lidstva a Země a zanechá ji 
neplodnou. Tak žije velká část mých dětí se srdcem prázdným bez Boha, v naprosté vyprahlosti, 
jsou bezcílnými tuláky ve stavu agónie a odmítají se uzdravit. A tak ti, kteří ani v poslední chvíli 
nekonvertují, budou kopiemi zkázy, ve které bude Země ponechána po rozhodnutí nějaké moci 
zahájit devastaci lidstva spuštěním zbrojení, přicházejícího ze samotného pekla.  
LIDÉ MÉHO SYNA NESMÍ BÝT SPOLUVINNÍ NA TĚCHTO ČINECH, KTERÉ JSOU MÝM BOŽÍM 
SYNEM TAK DŮRAZNĚ ODSUZOVÁNY. 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 08. 2022 

 
Válka je rozptýlena v různých ohniscích napětí. To je strategie mocností útočit bez varování, aniž 
by byly viděny. 
 
Moji lidé, uslyšíte válečný řev na Balkáně: do těchto zemí přichází zrada a smrt. Boje teď a později 
budou o vodu, která bude nesmírně vzácná. Lidská rasa si jí necenila a vysoké teploty způsobí,  
že se vypaří. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
09. 07. 2022 

 
Hladomor bude nemilosrdně postupovat, válka se rozšíří, nemoc se rozšíří po celé Zemi a brzy 
zasáhne mé milované děti. 
 
Boží lid bude migrovat do Jižní Ameriky; bude migrovat do Střední Ameriky a hledat místo, kde by 
mohl žít uprostřed války. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 05. 2022 

 
TRPÍM KVŮLI NEVĚDOMOSTI TĚCH, KTEŘÍ POPÍRAJÍ ČAS, VE KTERÉM ŽIJÍ: Válka se rozšíří  
a objeví se hlad, kterému lidstvo bude čelit a zapomene na své zásady. 
Drak ukazuje svá chapadla: mor, válka, hladomor [Zj 6, 8] a nadvládu nad lidstvem, odstraňuje 
náboženství, aby vytvořil jediné náboženství. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
17. 04. 2022 

 
Zapomněli jste, že jsem vám řekl, že se ocitnete ve válce, v eskalaci války. Do tohoto scénáře 
vstoupí různé země a válka z jednoho okamžiku na druhý promění Zemi v něco neznámého. 
 
Moje děti: 
 
NEŽ ČLOVĚK ZNIČÍ MÉ STVOŘENÍ, ČLOVĚK ZNIČÍ SEBE A JÁ ZACHRÁNÍM SVÉ LIDI. 
Zapomněli jste, že jsem vás varoval, že Evropa bude trpět. Válka pokročí, zničí země, dosáhne 
Itálie a zmocní se Říma. 
 
MOJI MILOVANÍ LIDÉ, HLEDEJTE SVÉ DUCHOVNÍ OČI. Jádrem války je duchovní boj o dosažení 
Říma, což je její hlavní cíl.  
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 04. 2022 

 
Můj lide, povstání postupuje: válka pokračuje a zmocňuje se území a nové národy budou do ní 
zapojeny. Násilí se šíří. 
 
 
 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
09. 04. 2022 

 
Válka je prezentována jako boj o území, přičemž se skrývá realita, že byla naprogramována jako 
součást příchodu antikrista. 
 
Bude prolita krev mocného člověka a válka se rozšíří. Kolik "běd" [Zj 8, 13] je a bude slyšet po celé 
zemi, přičemž současná doba je jedním nářkem. Mocnosti se budou navzájem konfrontovat  
s neznámými zbraněmi a lidstvo bude ohromeno. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
04. 04. 2022 

 
TATO SOUČASNÁ VÁLKA MÁ V JÁDRU NÁBOŽENSTVÍ – TOUHU ČLOVĚKA PO ROZŠÍŘENÍ SVÉHO 
NÁBOŽENSTVÍ, KTERÉ NENÍ TO, KTERÉ ZALOŽIL MŮJ SYN. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
13. 03. 2022 

 
Nevěřící člověk raději popírá proroctví [1Tes 5, 20], než aby přijal to, co někteří z lidstva již 
prožívají: bolest války, neočekávanou smrt, nespravedlnost, teror. 
 
Jako kníže nebeských legií vám musím potvrdit, že válka není věcí slov, ale bolestných a krvavých 
činů, plánů napadnout Evropu a část Ameriky spolu s některými ostrovy a některými zeměmi 
Východu. Lidé tedy budou cizinci putující ze země do země. Budou překvapeni, aniž by o tom 
přemýšleli. Pronásledovatelé dorazí bez očekávání a jako mor napadnou země vzduchem  
a přistanou ve své touze ovládnout Evropu a dosáhnout různé země. 
 
Lidé našeho Krále a Pána Ježíše Krista jsou na cestě k hladomoru kvůli válce, která se jako mor 
bude šířit ze země do země. 
 
VYZÝVÁM VÁS, ABYSTE SOUČASNÉ AKCE BRALI VÁŽNĚ. Ty se šíří, protože zrada se děje z místa 
na místo, zejména na Balkáně, kam přichází zrada a smrt. 
 
Lidé našeho Krále a Pána Ježíše Krista budou cizinci a budou putovat z místa na místo podle 
nezastavitelného a neúnavného postupu chapadla války. 
 
ŘÍKÁM VÁM SLOVA, KTERÁ JSOU JISTÁ: doba se vám bude zdát jako dlouhé roky tváří v tvář 
lidskému neštěstí, s nímž budete muset žít. 
 
Musíte být připraveny, děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista: 
 
PŘIPRAVENY ČELIT NEJEN ZUŘIVOSTI PŘÍRODY, ALE NÁHLÉMU ÚTĚKU Z NÁRODŮ, VE KTERÝCH 
ŽIJETE, KVŮLI NÁHLÉ A NEOČEKÁVANÉ INVAZI. 
 
Evropa bude zasažena na různých místech. Invaze národů bude náhlá, bude neočekávaná – 
budete se věnovat svému podnikání, když uslyšíte a uvidíte nad vámi letadla a válečné zbraně 
vstupující do vašich zemí. 
 
 
 
 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 03. 2022 

 
Smrt přijde tajně; vlivný člověk padne, a to povzbudí činy jiných národů. Objeví se obávaná 
světová válka, která projde napříč Blízkým východem. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
24. 02. 2022 

 
V tuto chvíli srdce mých dětí rychle tluče, vědí, že zvuk válečných bubnů ustal, a místo toho slyší 
dunět výbuchy zbraní. 
 
My – můj Syn a tato Matka – truchlíme nad utrpením těch, kteří podstupují to, co se rozšíří do 
zbytku světa. 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
19. 02. 2022 

 
Antikristova chapadla se spěšně pohybují a rozněcují mysl vůdců mocností. Jádrem války není to, 
co se vám předkládá, ale spíše ekonomika země Severu a medvědí touha po moci. Nedívejte se na 
povrch, jděte hlouběji. 
 
(V tuto chvíli mi sv. archanděl Michael ukazuje vizi obřího medvěda, který sleduje vše, co se vedle 
něj děje. Dívám se na něj a působí dojmem: nic neunikne jeho pozornosti, vše předvídá. Vidím 
také orla, který představuje zemi Severu, jde z jednoho místa na druhé, přichází a odchází a hledá 
podporu, ale medvěd podporu nepotřebuje: má v rukou naprosto neznámou zbraň, která mu 
pomůže zneškodnit protivníky). 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 02. 2022 

 
V tuto chvíli jde v předstihu lidstva nevědomost, ovládaná lidmi v mocných rukou, kvůli nimž mé 
děti podlehnou tragédii katastrofální světové války. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
12. 02. 2022 

 
Věrní lidé, mnoho světových mocností se zapojí do krutého válečného aktu. Spojením se s Orlem 
se některé země snaží být silné. Přijde okamžik zrady a Orel bude opuštěn některými ze svých 
spojenců, kteří se sjednotí a opustí ho v jediném aktu a zanechají ho extrémně zraněného. Znovu 
se vrátí na stranu Orla, až bude všude chaos a bude ustavena moc národů. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 02. 2022 

 
Ze země vycházejí podivné zvuky, jde o skřípání tektonických desek připravujících se na silná 
zemětřesení. Země je opilá hříchy lidských generací. Jako součást lidstva víte, že čekáte na 
obávanou třetí světovou válku. 
 



Lidé Boží, mocnosti se navzájem rozněcují. Války mají v sobě své vlastní zájmy a v tuto chvíli 
převládá slabá ekonomika jedné z mocností, stejně jako touha po územní expanzi jiné mocnosti, 
která svou ideologii rozšířila po celé Zemi, podněcovala komunismus a sociální revoluce, které jsou 
nakonec součástí předehry k válce. 
 
Lidé Boží, nemoc, která zuří v celém lidstvu, je součástí tiché války, která odstartovala třetí 
světovou válku. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 01. 2022 

 
Modlete se, děti, válka se blíží a lidstvo bude trpět. 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
19. 12. 2021 

 
Mocnosti přejdou od hrozeb ke zbraním, kvůli tomu bude celé lidstvo žít v úzkosti a v nouzi o vše, 
co je nezbytné k lidské obživě. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 10. 2021 

 
 

ČLOVĚK OVLÁDÁ ČLOVĚKA DO TAK VYSOKÉHO STUPNĚ, ŽE ELITA PŘIJÍMÁ VYHLÍDKU 
SEBEZNIČENÍ MÝCH DĚTÍ ZPŮSOBENOU: Potratem… Eutanazií… Atomovými zbraněmi – 
nejnelidštějšími zbraněmi, jaké kdy lidská bytost vytvořila… Chemické zbraně, kterými bude můj lid 
bičován… a v této době vám neznámé "inovace" - symbol lidské arogance… 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 05. 2021  

 
Válka, kterou jste v tichosti prožívali, se tímto morem stala veřejnou a pro tuto generaci se blíží 
použití zbraní, kvůli aroganci těch, kteří chtějí zprostředkovat použití své moci. 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
01. 11. 2021 

 
 

Nejistota přichází k lidstvu tváří v tvář smrti tolika bratrů a sester, nejistota tváří v tvář 
nadcházejícímu hladomoru, tváří v tvář krokům k válce, které budou stále zjevnější, když přejdou 
od hrozeb ke zbraním, od provokací k akcím, podněcováni démony, kteří slídí po zemi a proti 
kterým jste byli posláni bojovat. 
 
 
 
 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
26. 09. 2021 

 
Modlete se, děti Boží, modlete se za Balkán: připravují se válečné strategie. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
31. 07. 2021 

 
Lidé Boží, mějte na paměti, že jste byli varováni před válkou, která vás překvapí bez jakýchkoli 
velkých předchozích oznámení. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
01. 02. 2021 

 
Žijete ve válce a ta přituhuje, lidstvo se začíná bát, ale je nutné, aby se to stalo; tvrdost srdcí mých 
dětí se musí podvolit krutosti samotného člověka, který jedná beze strachu. 
 
Zůstaňte ve střehu: Středozemní moře bude příčinou světových zpráv, mocnosti nebudou čekat,  
až předvedou svou velikost. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
16. 11. 2020 

 
Milované děti, modlete se, válka mezi národy se stala skutečností; národy se tiše připravují na 
obávanou třetí světovou válku. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
13. 09. 2020 

 
Válka se ubírá různými cestami, aniž by spustila oči ze středu křesťanstva jako svého cíle, aby se 
ovce cítily ohroženy. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
18. 05. 2020 

 
JIŽ JSEM VÁS VAROVAL Z LÁSKY K BOHU, JEDNOHO A TROJIČNÉHO, Z LÁSKY K NAŠÍ KRÁLOVNĚ 
A Z LÁSKY K VÁM, BOŽÍM DĚTEM, ŽE HROZÍ BITVA O LIDSTVO, bitva mezi dobrem a zlem  
[Ge 3, 15], která se stala válkou mezi mocnostmi a propukne v použití válečných zbraní a poté  
v politováníhodném použití zbraní hromadného ničení. 
 
LIDÉ BOŽÍ, TATO BITVA PŘECHÁZÍ Z POUHÉ BITVY K OČEKÁVANÉ A OBÁVANÉ SVĚTOVÉ VÁLCE. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 05. 2020 

 
Virus, který drží lidstvo v nejistotě, ponořené do zoufalství, zajetí, teroru a daleko od spirituality,  
je virem vytvořeným člověkem v rámci války, ve které se ocitly velmoci. 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
25. 04. 2020 

 
OČEKÁVALI JSTE, ŽE VÁLKA PŘICHÁZÍ S VELKÝM HŘMĚNÍM? To je důvod, proč nepoznáváte doby 
války; lidé přejdou od slov k činům, budou se navzájem obviňovat, dokud nezvednou zbraně a celé 
lidstvo bude trpět. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
16. 02. 2020 

 
Uslyšíte o návštěvách v přestrojení v kolébce komunismu; neradujte se, neúčastněte se; jako 
řvoucí lev [1Petr 5, 8-9] vyvstane na Zemi komunismus, napadne ji a přinese velkou bolest,  
a dojde k … válce. 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
11. 12. 2020 

 
Na Zemi již probíhá válka; postupuje krůček po krůčku, národy jsou ve válce, ale vy, děti,  
ji nevidíte, nevšímáte si toho, a když se vypustí na lidstvo, budete trpět krutostí, ke které  
člověk dospěl. 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
26. 10. 2019 

 
Přízrak války se pohybuje v různých místech na Zemi a rozptyluje Boží děti, aby nezůstávaly 
pozorné a byly zmatené. 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
05. 09. 2019 

 
 
Lidé Boží, válka je stále před vámi; záleží na myšlence vůdce nebo některých vůdců mocnosti,  
aby jednali ze strachu v očekávání porážky, aby byl proveden tento krok, který povede lidstvo čelit 
TŘETÍ SVĚTOVÉ VÁLCE. 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09. 07. 2019 

 
Žijete ve válce; mocnosti se navzájem trestají a v náhlém okamžiku se objeví velká jiskra, která 
zanechá lidstvo ve velkém nářku. 
 
Čekali jste na znamení, která vám naznačí, že se naplní začátek uskutečnění mých varování  
a varování mé Matky? JIŽ TÍM ŽIJETE, NEPOKRAČUJTE VE VÁZÁNÍ SE K BOHU PENĚZ; VÁLKA 
UDRŽOVANÁ MOCNOSTMI ZPŮSOBÍ EKONOMICKÉ ZHROUCENÍ A KOLIK MÝCH DĚTÍ Z TOHO 
ZTRATÍ ROZUM! 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
15. 06. 2019 

 
Právě v tomto okamžiku člověk nejen šíří svou nesnášenlivost po celé Zemi, ale spolupracuje na 
tom, aby národy udržovaly neustálé hrozby prostřednictvím slov a výzev týkajících se zbrojení, 
ekonomiky a všeho druhu; to je, když se zájmy války pohybují v předpokoji lidstva, ve stínu 
pravdy, která skrývá válku. 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
04. 04. 2019 

 
Člověk velmi rychle přijímá moderní trendy v okamžiku, kdy se za tímto účelem proměnil v masu, 
jako očekávání velkých revolt, které prožíváte a které na Zemi zesílí. Ozbrojené boje v různých 
zemích, nedostatek potravin a hladomory způsobené morem v různých zemích, nedostatek 
povědomí o chudých a opuštěných zemích a uzurpování zemí muži, kteří jsou cizinci v jiných 
zemích, budou mít za následek neustálé hrozby války. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
08. 02. 2019 

 
Děti, vy nemyslíte na třetí světovou válku, protože vidíte zdánlivý mír, ale třetí světová válka začala 
před nějakou dobou a postupuje nenápadně, z jednoho místa na druhé, rozněcuje muže a zvedá 
plameny války. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 11. 2019 

 
Stejně tak se na globální úrovni rodí války z neuspořádané touhy národů; tato pýcha zla se 
zmocnila člověka, který touží ovládnout celé lidstvo, a to povede tuto generaci k tomu, aby zažila 
to nejhorší. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
12. 09. 2018 

 
Hněv člověka narůstá a mé děti uvidí povstávat celé národy, přičemž bratři se střetnou s bratry. 
Komunismus je příčinou velkých pohrom a hrůz a některé velké národy, které se staví proti 
komunismu, chtějí válku, aby získaly moc. To, mé děti, je velké lidské šílenství. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
05. 07. 2018 

 
Moji milovaní lidé, hrozby války neustávají, příčinou jsou zájmy týkající se světové moci, jednotné 
vlády, jednotné měny, jednotného náboženství, s cílem podrobit lidstvo chapadlům zla. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
16. 04. 2018 

 
Milované děti, zlo potřebuje, aby v této generaci byla přítomna třetí světová válka, aby mohla zničit 
větší část lidstva. PROTO VÁS VYZÝVÁM K NEUSTÁLÉ MODLITBĚ, A ABY TATO MODLITBA BYLA 
ČINEM NAPLŇOVÁNÍ PŘIKÁZÁNÍ, ZEJMÉNA PRVNÍHO PŘIKÁZÁNÍ, A PODÍLET SE SE SVÝMI 
BRATRY NA POŽEHNÁNÍ, KTERÉ PŘEDSTAVUJE SKUTEČNOST POZNAT MÉHO SYNA. 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 02. 2018 

 
Vzpoury po celém světě jsou předzvěstí toho, co přijde, až jiskra roznítí atomový oheň třetí světové 
války, jenž bude postupovat a vyhlazovat život. Bude to ruka, která se pozvedne tou nejničivější 
rychlostí, jakou kdy člověk poznal. Bylo by lepší, kdyby se člověk, který se rozhodne zničit velkou 
část lidstva, nikdy nenarodil! 
 
 

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

03. 02. 2018 
 
Velké národy, které dobře znáte, dosáhly technologického pokroku v oblasti zbrojení: věnovaly se 
přípravě na obranu před možnými útoky jiných zemí. Kvůli tak velkému pokroku se předchozí války, 
které lidstvo utrpělo, zdají jako hra s ohledem na válečné zbraně, které má velká většina zemí  
v tuto chvíli, i když v menším množství než velmoci. 
 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 03. 2016 

 
BUDE VÁLKA; VELKÉ PROLÉVÁNÍ KRVE MÝCH DĚTÍ PŘEKROČÍ VŠECHNA OČEKÁVÁNÍ… 
DĚTI, ČLOVĚK ŽÍZNÍ PO MOCI, A ABY SI TU MOC ZAJISTIL, POVEDE VÁLKU, A ZATÍM SE MU  
V TÉTO CHVÍLI PODAŘÍ SKRÝT SKUTEČNÝ ÚČEL KOMUNISMU – VLÁDU NAD LIDMI. 
 

 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 01. 2016 

 
 
Válka táhne za sebou obrovskou složitost zájmů, mezi nimi je zničit většinu mých dětí, tři čtvrtiny 
mých dětí, jasným a náhlým způsobem. Která zbraň by toho byla schopna dosáhnout, pokud není 
tou nejsofistikovanější a nejmocnější, která v tuto chvíli existuje? 
 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
18. 01. 2016 

 
Válka je prospěšná velkým národům, když prodávají zbraně jiným zemím, a to se děje, aniž by si to 
většina mých dětí uvědomovala. Předchozí války zdevastovaly národy velkou krutostí, hladomorem 
a genocidou, ale v této chvíli bude válka nadmíru nelítostná kvůli velkému pokroku v technologii, 
která byla použita nesprávně. Člověk nemiluje své bližní, ďábel je uvnitř mnoha lidí, je tu touha po 
pomstě a boj o vládu nad lidmi: 
 
TOTO JE SCÉNÁŘ, KTERÝ SATAN POTŘEBUJE, ABY NAPLNIL SVŮJ PLÁN A VNUTIL JEJ LIDSTVU 
BEZ PRODLENÍ. 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
22. 11. 2015 

 
ČEKÁTE NA VYHLÁŠENÍ TŘETÍ SVĚTOVÉ VÁLKY, AČKOLI UŽ ZAČALA. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 09. 2015 

 
Zbraně se přesouvají z jedné země do druhé, vlády je přepravují a nikdo to nevynáší na světlo; 
velmoci poskytující zbraně malým zemím, protože třetí světová válka závisí na myšlenkách 
mocných. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 05. 2015 

 
Moji milovaní, věnujte pozornost komunismu, v mžiku oka povstane proti lidstvu a formálně začne 
třetí světová válka. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 02. 2015 

 
Toto je duchovní bitva, ale válka ji bude doprovázet. Třetí světová válka bude tou největší 
pohromou, jakou jste kdy viděli. A kdybych nezasáhl do této nadcházející války, celé lidstvo by 
zmizelo, ale zachráním svůj svatý lid a ukryji ho ve svém Srdci vedle své Matky, abych zahnal 
nepřítele, který se již ukázal mezi lidstvem, aniž by to lidstvo zjistilo. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 10. 2014 

 
Válka přijde k lidstvu v okamžiku, nečekaně, protože jsou podepsány falešné mírové smlouvy  
a lidstvo si myslí, že žádná válka nebude. Ó, jak se mýlíte, mé děti, jak se mýlíte! 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 08. 2014 

 
Modlete se za Blízký východ, odtud se zrodí válka a vůle expandovat na Zemi. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
11. 06. 2014 

 
Moje srdce bije rychleji v tomto okamžiku, kdy tato generace visí na jediné akci lidského tvora  
s dostatečnou silou, aby vyvolal katastrofu: třetí a fatální světovou válku. 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 03. 2014 

 
Válka se blíží a způsobuje škody, mrzačí nevinné, se zbraněmi mimo lidskou kontrolu; muž vědy 
bude katem své vlastní rasy. 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 10. 2015 

 
V tomto okamžiku volám prezidenty všech národů světa, aby bojovali za udržení míru a jednoty 
svých národů. 
 
Zvláště volám prezidenty velmocí, aby při pohledu do budoucnosti nepohrdli voláním, kvůli němuž 
přicházím, abych je jim přinesla ve Jménu mého Syna, aby tak přestaly všechny neshody, a aby 
především zanechali své touhy po moci, které vyvrcholí třetí světovou válkou. 
 
Volám k prezidentu Spojených států, aby tento můj syn vyslyšel tuto Matku, která vidí dál, než vidí 
on a která trpí následky vojenské akce, jež by vyvolala katastrofu pro všechny mé děti. 
 
Volám k mému synu, prezidentu Ruska, aby se silně přemáhal a zabránil válce. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 05. 2013 

 
S PORODNÍMI BOLESTMI JSEM VYHLÁSILA NALÉHAVÉ VOLÁNÍ PŘI HLEDÁNÍ SVĚTOVÉHO MÍRU; 
Vyzvala jsem vás, abyste spojili své síly, abyste se navzájem nezničili, a tím se vyhnuli třetí světové 
válce, která, jak si můžete všimnout, se zbraněmi, kterými disponují velmoci, může ve velmi 
krátkém čase zničit tři čtvrtiny lidstva. To není fantazie, ale krutá realita. 
 
JSEM MATKA, UZNANÁ CÍRKVÍ MÉHO SYNA, ALE MÁ SLOVA JSOU UMLČENA. JSEM MATKOU BEZ 
HLASU. 
 
Zanechala jsem této generaci svou Lásku, s úplným poselstvím Varování, změnou a novým úsvitem 
pro lidstvo, ale byl jsem umlčena. Mé Tajemství bylo rozlomeno a stále ještě nebylo odhaleno jako 
celek. 
 
TŘETÍ TAJEMSTVÍ, KTERÉ JSEM VE FATIMĚ PŘEDLOŽILA, NENÍ JEN OZNÁMENÍ O PORODNÍCH 
BOLESTECH, PŘI KTERÝCH DOJDE K TOTÁLNÍ OČISTĚ, ALE JE TO POVZBUZUJÍCÍ OZNÁMENÍ  
PRO TY, KTEŘÍ VÍTAJÍ MÉ VOLÁNÍ A ZMĚNÍ SMĚR SVÉHO JEDNÁNÍ. Pozvedla jsem jejich hlas,  
aby mocnosti přestaly vyrábět smrtící zbraně, s nimiž v mžiku přinesou tu největší bolest celému 
lidstvu, Zemi a zničí přírodu, dílo Boží ruky. 
 
VAROVALA JSEM VÁS PŘED TŘETÍ SVĚTOVOU VÁLKOU: jestli se člověk nezmění, jestli se neobrátí 
k mému Synu, válka by byla trestem za hřích, se kterým se lidstvo vydalo do spárů ďábla, který 
povede lidstvo páchat ty nejkrutější zločiny, a zkaženost bude vládnout všude. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 05. 2010 

 
Stále čekám na zasvěcení Ruska mému Srdci, abychom se vyhnuli třetí světové válce.  
Ale ignorovali jste mé prosby, které by přinesly dobro všem, a zabránily by utrpení lidstva. 
 



 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

01. 2009 
 
Velký konflikt, třetí světová válka, je za dveřmi. Když Izrael založil Alianci, tak nyní, kvůli svým 
konfliktům, odstartuje jiskru Velké války. 


